БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20 ал г. №

О внесении изменения в постановление
администрации Алексеевского района
от 03 марта 2014 года № 138

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в целях
организации работы комиссии администрации Алексеевского городского округа
по установлению трудового стажа, дающего право на получение ежемесячной
надбавки к должностному окладу за стаж муниципальной службы, и
определения продолжительности ежегодного дополнительного отпуска за
выслугу лет в органах местного самоуправления Алексеевского городского
округа, администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского района от
03 марта 2014 года № 138 «О порядке исчисления стажа, дающего право на
получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за стаж
муниципальной службы, и определения продолжительности ежегодного
дополнительного отпуска за выслугу лет» (далее - постановление) следующее
изменение:

1.1. Утвердить в новой редакции Приложение № 2 «Состав комиссии
администрации Алексеевского городского округа по установлению трудового
стажа, дающего право на получение ежемесячной надбавки к должностному
окладу за стаж муниципальной службы, и определения продолжительности
ежегодного дополнительного отпуска за выслугу лет в органах местного
самоуправления Алексеевского городского округа» (прилагается).

2

0° V-ceeB=4

СОСТАВ

Для
Документов

Приложение
Утвержден:

новлением администрации
^реевского городского округа

> 2023 года № Wl

комиссии администрации Алексеевского городского округа
по установлению трудового стажа, дающего право на получение

ежемесячной надбавки к должностному окладу за стаж муниципальной
службы, и определения продолжительности ежегодного дополнительного

отпуска за выслугу лет в органах местного самоуправления
Алексеевского городского округа

Маматова
Ирина
Ильинична

- заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа, руководитель аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа,
председатель комиссии;

Дегтярева
Марина
Александровна

- заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по экономике, председатель
комитета экономического развития, заместитель
председателя комиссии;

Шевченко
Лариса
Николаевна

- начальник отдела муниципальной службы и кадров
аппарата главы администрации Алексеевского
городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Башлай
Юлия
Николаевна

- начальник отдела правовой экспертизы управления
правовой работы аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа;

Гребенкина
Марина
Михайловна

- заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по финансам, председатель
комитета финансов и бюджетной политики;

Донская
Ирина
Валентиновна

- директор муниципального казенного учреждения
«Центр бухгалтерского учета»;

Заика главный специалист подотдела
Елена природопользования и экологии комитета АПК и
Николаевна природопользования

городского округа.
администрации Алексеевского